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Jan/Feb 2024 

 

Kære forældre 

Vinterferien står for døren, og et par begivenhedsrige måneder siden nytår er snart gået. Vi har haft 

rigtig godt gang i den på skolen, synes vi selv. Først og fremmest fik vi dannet nye traditioner, da vi 

for første gang har afholdt skolefester for alle børn på skolen. Det blev som bekendt til 2 fester. En for 

bh-3. klasse og en for 4-9. klasse. Festerne har været planlagt af elevrådet, og elevrådet har også være 

primusmotorer for underholdende programmer til begge fester. Lærerne og jeg selv har primært fun-

geret som praktiske medhjælpere og sørget for at der var mad og drikke til alle de feststemte børn. 

Vores oplevelse af festerne var, at det var en kæmpe succes. Dansegulvet var fyldt med glade børn, og 

det var en fornøjelse at se, hvordan børnene på tværs af klasser hyggede sig og festede sammen. Læ-

rerne og jeg er taget fra festerne en smule trætte, men med hovederne fyldt af gode oplevelser.  

Elevrådet fortjener endnu engang ros for deres engagement ved festerne.  

                            
 

Teater 

Årets teater for bh – 4. klasse blev til et stykke, som handlede om fortællinger fra Mors. Torsdag, in-

den vinterferien, var der premiere på stykket. Generalprøven og premieren gik helt forrygende, 

selvom man siger, at det kræver en dårlig generalprøve for at få en god premiere. Om aftenen var der 

fuldt hus, da forestillingen gik i gang. Der var sågar nogle, som måtte stå, da salen var proppet. Det 

var en skøn afslutning på en fantastisk uge med teater.  

 

Fastelavn 

Mandag d. 19. februar holder vi traditionen tro fastelavn på skolen. Alle møder udklædte på skolen 

klokken 7.55 og vi holder fri 11.45.  

http://www.ojf.dk/
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Elever 

Mandag efter vinterferien skal vi byde velkommen til Martin, som starter i 8. klasse. Vi glæder os til 

at møde ham og lære ham at kende.  

 

Lus 

Der er lus på skolen. Det er særligt i indskolingen, men jeg vil opfordre jer alle til at tjekke jeres 

børn, så ferien kan bruges på at få udryddet lusene. Læs mere om bekæmpelse af lus her: 

https://www.sundhed.dk/borger/patienthaandbogen/hud/sygdomme/kloeende-lidelser/lus-og-kaem-

ning/ 

 

Stor bededag 

Da jeg fastlagde ferierne for skoleåret 2023/2024 tog vi udgangspunkt i folkeskolens kalender, da det 

passer med bussernes kørsel. På daværende tidspunkt havde man planlagt, at børnene holder fri St. 

bededag. Det ændrede de dog i løbet af efteråret, hvor de besluttede at inddrage st. bededag for bør-

nene, men til gengæld lavede de juleferien længere.  

 

Det giver altså det samme i forhold til skoledage. Vi har haft en kortere juleferie end folkeskolen, 

men vi har så planlagt ferie på st. bededag. I 2025 vil jeg spørge bestyrelsen, hvad de finder mest 

hensigtsmæssigt i forhold til St. Bededag eller en længere juleferie. Det giver det samme antal skole-

dag uanset, hvad vi beslutter.  

 

Teams 

Som I forhåbentlig alle har lagt mærke til, så er vi kommet på teams. Det betyder, at der vil komme 

mindre kommunikation gennem e-mails. Dette bliver det sidste nyhedsbrev jeg sender pr. mail, og I 

skal i fremtiden se brevene på teams. Har I problemer med teams, så kontakt Claus på kontoret tirs-

dag, torsdag og fredag.  

 

Kalender: 

Husk at følge med i skolens kalender: https://ojf.dk/om-skolen/arrangementer.html 
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